取 扱 説 明 書
このたびは当社商品をお買い求めいただき誠に
ありがとうございました。
MV
洗面化粧台
取扱説明書に書かれている注意事項は、必ず守ってください。
ので、あらかじめご了承ください。
※この取扱説明書とお手入れガイド、水栓金具・機器類の取扱説明書は

直結式電源仕様
MVJ1-753TXJU
品番表示ラベルで品番を確認してください。
・品番表示ラベルは、お問い合わせ・部品交換の際に必要な情報のため、製品に貼り付けた状態で使用してください。
品番表示ラベル例
ミラーキャビネット
■品番の見方
A0101-15A010001
⑥
品番を調べる
J： LED照明
S： LED照明
ア
フ
タ
ー
サ
ー
ビ
ス
47
ベースキャビネット
■品番の見方
品番
VJFHT-90***
製造番号
A0101-15A010001
品番表示ラベルで品番を確認してください。
品番表示ラベル例
修理のご依頼は、お求めの
販売店または
LIXIL修理受付センター
0120-179-411
V J F H T - 1 2 0 5 S F Y N - G L / L M 2 H
⑤ ⑥ ⑦ ⑧① ② ③ ④ ⑨
・品番表示ラベルは、お問い合わせ・部品交換の際に必要な情報のため、製品に貼り付けた状態で使用してください。
① シリーズ
VJ ： シリーズ名 MV＜エムブイ＞
② 収納タイプ
N ： 扉タイプ
H ： 引出タイプ
FH ： フルスライドタイプ
③
④
⑤
間口
75： 750m
90： 900mm
100： 1000mm
120： 1200mm
水栓金具
5SY ： シングルレバーシャワー水栓
5SFY： 即湯シングルレバーシャワー水栓
5JY ： タッチレス水栓
5JFY： 即湯タッチレス水栓
一般地・寒冷地
省略 ： 一般地仕様
N ： 寒冷地仕様
⑥
⑦
⑨
⑧
ドア枠回避
省略 ：
G ：
GL ：
GR ：
カウンター色
H ： プレーンネオホワイト（PH-01）
ハイグレード
ハイグレード
ハイグレード
ハイグレード
ハイグレード
ハイグレード
スタンダード
グロスホワイト
クリエダーク
クリエモカ
クリエペール
ディープグレー
パステルピンク
ホワイト
YS2
LD2
LM2
LP2
HD2
HP2
VP1
ハンドル取っ手
手掛け
K
T 扉色
：
：